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Mocno ocieplane kozaczki z szeroką
cholewką -42

Cena 219,00 zł

Numer katalogowy 1118624000

Kod producenta 1027011741

Opis produktu
Podnoszenie temperatury wraz z nadejściem zimy wymaga odpowiedniego obuwia. Prezentujemy mocno ocieplane kozaczki z
szeroką cholewką, które będą idealne dla Pań poszukujących zarówno komfortu, jak i stylowej elegancji. Te oryginalne
kozaczki wykonane z wysokiej jakości skóry naturalnej z przodu buta będą nie tylko przyciągać uwagę swym modnym
designem, ale również doskonale dopasują się do stopy. Dzięki swojej szerokiej cholewce, zapewniają wsparcie dla stóp o
szerszym obwodzie, a przez zastosowanie materiału z eko skóry w pozostałej części buta, gwarantują jeszcze większy komfort.
Zalety tych kozaczków to nie tylko ich estetyka, ale także praktyczne detale. Mają lekkie ocieplenie polarkiem, co sprawia, że
stopy pozostają ciepłe nawet w najbardziej mroźne dni. Dodatkowo, antypoślizgowa podeszwa zapewni pewność kroków, a
szeroki obcas ochroni stopy przed utratą ciepła. Ponadto, te kozaczki zyskują zaufanie swoją solidną konstrukcją i
precyzyjnym wykończeniem. Bez ozdobników, a jedynie eleganckie przeszycia, sprawią, że wyglądają szykownie i pasują do
każdej kreacji. Warto również wspomnieć o ich praktycznym wyposażeniu, jakim jest podeszwa z przodu w wysokości 0,8 cm
oraz odpowiednio dobrana blaszka boczna. Wymiary buta w rozmiarze 42 to: długość wkładki wewnętrznej 26,5-2,2 cm,
obwód kostki 26-28 cm, obwód cholewki na wysokości 20 cm 32-34 cm, obwód cholewki na wysokości 29 cm 36-38 cm,
obwód cholewki na wysokości 3/4 cholewki 38-40 cm oraz obwód cholewki na wysokości 39 cm 39-41 cm. Te kozaczki sięgają
do kolana lub poza niego, w zależności od wzrostu, a wysokość cholewki w najwyższym miejscu wynosi 53 cm, a w najniższym
(z tyłu buta) 39 cm. Niech te mocno ocieplane kozaczki stworzone z myślą o komforcie i stylu staną się Twoim nieodłącznym
towarzyszem w nadchodzącej zimie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar buta: 42
Płeć: Produkt damski
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